
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Míchačka magnetická bez topení MST a MST digital | VELP
Kompaktní výkonné magnetické míchačky pro míchání roztoků do objemu 5 000 ml

Během míchání nedochází k ohřevu pracovní plochy - ideální pro titrace, mikrobiologii a biochemii
Bílá barva povrchu pro snadnou detekci barevných změn při titraci
Konstrukce z technopolymeru odolného proti kyselinám
Model MST digital navíc s časovým spínačem a nastavitelnou dobou reverzního míchání
Plynulá analogová regulace otáček modelu MST, LCD displej modelu MST digital pro přesné nastavení otáček
Elektronický systémem SpeedServoTM modelu MST digital zaručující konstatní otáčky nezávisle na viskozitě
Prodloužená záruka 3 roky - stačí, když zakoupenou míchačku zaregistrujete do 60 dnů na stránkách výrobce
>>>

Technické parametry

Model MST MST digital

Maximální míchaný objem 5 000 ml vody 5 000 ml vody

Maximální otáčky 1 100 ot/min 1 500 ot/min

Digitální nastavení otáček s krokem - 10 ot/min

Časovač - 1 až 900 minut, nebo kontinuálně

Automatické revezní míchání - 5 až 900 sek

Výkon 0,6 W 0,6 W

Napájení 100-220 V/50-60 Hz 100-220 V/50-60 Hz

Rozměry (š x h x v) 145 x 120 x 50 mm 145 x 120 x 50 mm

Hmotnost 400 g 600 g

Magnetická míchačka bez topení MST Magnetická míchačka bez topení MST

http://www.velp.com/en/login
http://www.velp.com/en/login


Magnetická míchačka bez topení MST digital Magnetická míchačka bez topení MST digital

Popis Katalogové číslo

Magnetická míchačka MST X100160

Magnetická míchačka MST digital X100450


